

Słupsk, dnia 23 października 2014 r.

ZIM.ZP.I.0717/32/14

## POŚWIADCZENIE

Poświadczam, że na zlecenie Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku Pani **KATARZYNA ŚWIDZIŃSKA** prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: PLAN 2001 Katarzyna Świdzińska, z siedzibą w Słupsku przy ul. Szczecińskiej 99, 76-200 Słupsk, przeprowadziła w dniu 20 października 2014 r., w siedzibie przy ul. Rabina dr. Maxa Josepha w Słupsku jednodniowe szkolenie z zakresu zamówień publicznych pn. „**MAŁE ZAMÓWIENIA - zamówienia o wartości szacunkowej do progów UE po zmianach uchwalonych w dniu 29 sierpnia 2014 r. – WARSZTATY**”, w którym wzięło udział 24 pracowników.

Szkolenie zostało zrealizowane na wysokim poziomie merytorycznym. Prowadząca szkolenie wykazała się wysokimi kwalifikacjami zawodowymi, bardzo dobrą znajomością tematyki oraz dużym doświadczeniem.

Pracownicy uczestniczący w zajęciach ocenili bardzo dobrze wiedzę Wykładowcy, sposób prowadzenia zajęć oraz metody przekazywania wiedzy. Pani Katarzyna Świdzińska wykazała wysoką umiejętność mówienia w sposób prosty i zrozumiały o rzeczach skomplikowanych i trudnych.

Pracownicy wysoko ocenili także materiały przygotowane przez PLAN 2001 Katarzyna Świdzińska, z siedzibą w Słupsku przy ul. Szczecińskiej 99, 76-200 Słupsk, na nasze szkolenie. Zostały one przygotowane w sposób profesjonalny.

Pani Katarzyna Świdzińska dostosowała się idealnie do naszych oczekiwań, wyjaśniała zawiłości występujące w zamówieniach publicznych.

Zajęcia upływały w miłej, "napętnionej" duchem zamówień publicznych atmosferze.

Profesjonalizm oraz wysoki, merytoryczny poziom przeprowadzonych warsztatów przyczyniły się do poprawy wiedzy i umiejętności uczestników szkolenia z zakresu zamówień publicznych.

Reasumując, jestem zadowolony z metodyki przeprowadzonego szkolenia, z wiedzy i przygotowania do zajęć Wykładowcy oraz z materiałów przygotowanych na nasze szkolenie.

Zatem z przyjemnością poświadczam, że usługa szkolenia z zakresu zamówień publicznych pn. „**MAŁE ZAMÓWIENIA - zamówienia o wartości szacunkowej do progów UE po zmianach uchwalonych w dniu 29 sierpnia 2014 r. – WARSZTATY**” przeprowadzona przez firmę PLAN 2001 Katarzyna Świdzińska, z siedzibą w Słupsku przy ul. Szczecińskiej 99, 76-200 Słupsk, została wykonana **należycie**.

DYREKTOR  
  
mgr inż. Zbigniew Ingielewicz